

شیوه تدوین پایان نامه

مراحل تنظیم صحافی پایان نامه دانشجویان مقطع کارشناسی

۱- طرح روی جلد (زرکوب) با سبزی شمی باشد.

۲- روی جلد پایان نامه باید مطابق با پیوست شماره ۱ باشد.

تذکر: در پیوست شماره ۱ کلمه عنوان پایان نامه و متن عنوان با فونت تیترو با شماره ۲۰ و بقیه با فونت تیترو و شماره ۱۶ درج شود و همگی باید وسط چین باشد.

۳- صفحه اول بسم ا...

۴- صفحه دوم صفحه عنوان فارسی: مطابق با روی جلد اما کلیه عناوین با فونت تیترو و شماره ۱۶ درج شود و همگی باید وسط چین باشد.

۵- صفحه سوم صفحه تقدیم (در صورت تمایل دانشجو)

۶- صفحه چهارم تقدیر (در صورت تمایل دانشجو)

۷- صفحه پنجم چکیده فارسی، حاوی بیان موضوع، اهداف، روش تحقیق و نتیجه و کلید واژه (حداکثر یک صفحه)

۸- فهرست مطالب (شامل عناوین فصل، تیتروهای اصلی و عناوین پیوست ها)

۹- فصل اول (کلیات)

شامل مقدمه، طرح مسأله، اهداف، اهمیت و سوالات تحقیق

۱۰- فصل دوم (مبانی نظری و تحقیقات پیشین)

شامل تعاریف، مدل نظری، تحقیقات پیشین و فرضیات تحقیق

۱۱- فصل سوم (روش تحقیق)

شامل روش تحقیق، تعریف عملیاتی متغیرها، جامعه آماری، حجم نمونه، ابزار جمع آوری اطلاعات و روش های آماری

۱۲- فصل چهارم (یافته های تحقیق)

شامل یافته های توصیفی و آزمون فرضیات

۱۳- فصل پنجم (نتایج و پیشنهادات)

شامل نتیجه و پیشنهادات

نحوه ارجاع: نام خانوادگی نگارنده، نام، (سال چاپ)، عنوان منبع، ناشر منبع

نحوه ارجاع به منبع در داخل متن: (نام خانوادگی نگارنده، سال چاپ: صفحه) مثال (صبوری، 1391: 25)

۱۵ - پیوست ها (در صورت نیاز)

16- فرم زرکوب شیرازه جلد: در سمت راست عنوان و در سمت چپ نگارنده باشد.

نکات و موارد کلی :

1 - صفحه های فصول پایان نامه باید دورو باشد . شماره صفحات فرعی (با حروف ابجد) الف و ب و ... تا آخر صفحه فهرست مطالب و صفحات اصلی 1 و 2 و 3 و می باشد که باید 1 سانتی متر بالاتر از انتهای صفحه و کاملاً در وسط صفحه قرار گیرد.

2 - فونت متن پایان نامه با قلم لوتوس 14 نازک و عنوان های اصلی با لوتوس 16 درشت (bold) و عنوان های کوچکتر با لوتوس 14 درشت تایپ شود.

3- فاصله بین سطر های متن حداقل 1 و تا حداکثر یک و نیم سانتی متر باشد. فاصله از حاشیه سمت راست 3.5 سانتی متر و چپ 2.5 سانتی متر و فاصله بالای صفحه 3.5 سانتی متر و پایین صفحه 2.5 سانتی متر باشد. فونت انگلیسی با قلم تایمز 12 نازک و تیترا های اصلی با قلم تایمز 12 درشت تایپ شود.

5- شیوه شماره گذاری : صفحه بسم ا... و صفحه عنوان فارسی شماره گذاری نمی شود. صفحه های بعدی تا آخر فهرست مطالب با حروف ابجد شماره گذاری می شود و شماره گذاری با عدد از فصل اول تا انتهای پایان نامه ادامه خواهد داشت . پیوست های پایان نامه نیز با استفاده از اعداد شماره گذاری شود .

6- همراه با پایان نامه، cd حاوی فایل word و Pdf پایان نامه نیز به کتابخانه دانشگاه تحویل داده شود. بر روی Cd عنوان پایان نامه، نام نگارنده و شماره دانشجویی نوشته شود.

توجه : " در صورت عدم رعایت موارد فوق ، پایان نامه از دانشجو تحویل گرفته نخواهد شد و هرگونه مسؤلیت برعهده خود دانشجو می باشد. "



دانشگاه پیام نور واحد هشتگرد

پایان نامه

برای دریافت مدرک کارشناسی

رشته :

عنوان پایان نامه :

فونت تیتر ۲۰

نگارنده:

استاد راهنما :

ماه و سال